CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 04/2021 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos dezoito dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte e um, às 9H, no Plenarinho da

Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Aparecido Ramos Estevão,

Ben Hur Custódio de Oliveira, Cleusa Rosane Ribas Ferreira, Eduardo Rodrigo de Castilhos,

Pedro Ferreira de Lima, Ricardo Teixeira de Oliveira, Sebastião Valter e Vagner José Chefer. Foi

votado o parecer do Projeto de Lei n° 63/2020 - CCSP.

Não havendo nada mais a apresentar, eu Mônica Ferreira Reinert da Silva, estagiário,

lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Aparecido Ramos Estevão

Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira.
Vereador Cleusa Rosane Ribas Ferreira

Vereador Eduardo Rodngo de Castllhos
Vereador Pedrõro Fel-de ûmãa Ç

Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira

Vereador Sebastião Valter

Vereador Vagner José Chefer